

Årsredovisning för
Bogaers Machine Services AB

559158-5111

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Suzanna Holmqvist
Styrelseledamot

2022-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bogaers Machine Services AB, 559158-5111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malung registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet genom att erbjuda tjänster som mekaniker på framförallt maskinfordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med över 30% då man efter pandemin har lyckats få in större kunduppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	265 080	58 212	1 270 661	964 868
Resultat efter finansiella poster	22 861	-468 452	430 230	678 340
Soliditet %	82	73	734	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	480 431	-193 344
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		-193 344	193 344
Årets resultat			22 861
Belopp vid årets utgång	50 000	237 087	22 861

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	237 087
Årets resultat	22 861
Summa	259 948

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	159 948
Summa	259 948

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Malung 2022-10-25.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 080	58 212
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 081	58 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-649	0
Övriga externa kostnader		-101 659	-85 890
Personalkostnader	2	-109 437	-409 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
Summa rörelsekostnader		-241 745	-525 842
Rörelseresultat		23 336	-467 630
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-475	-822
Summa finansiella poster		-475	-822
Resultat efter finansiella poster		22 861	-468 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	277 142
Summa bokslutsdispositioner		0	277 142
Resultat före skatt		22 861	-191 310
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 034
Årets resultat		22 861	-193 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	67 500	97 500
Summa materiella anläggningstillgångar		67 500	97 500
Summa anläggningstillgångar		67 500	97 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 419	10 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 028	0
Summa kortfristiga fordringar		43 447	10 518
Kassa och bank			
Kassa och bank		266 970	354 370
Summa kassa och bank		266 970	354 370
Summa omsättningstillgångar		310 417	364 888
SUMMA TILLGÅNGAR		377 917	462 388

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 087	480 431
Årets resultat		22 861	-193 344
Summa fritt eget kapital		259 948	287 087
Summa eget kapital		309 948	337 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 642	3 192
Skatteskulder		0	54 209
Övriga skulder		57 428	60 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 899	7 900
Summa kortfristiga skulder		67 969	125 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		377 917	462 388

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-52 500	-22 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-82 500	-52 500
Redovisat värde	67 500	97 500

Underskrifter

Lima

Suzanna Holmqvist 2022-10-25
Suzanna Holmqvist Datum
Styrelseordförande

Bradley Bogaers 2022-10-25
Bradley Bogaers Datum
Styrelseledamot